СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

21 декабря   2016 г.                                                                                           № 116
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 04.12.2013 № 8 «О создании дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Сытомино»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Сытомино:

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

[bookmark: sub_2]1. Внести в приложение к Решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 04.12.2013 № 8 «О создании дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Сытомино» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. Дорожный фонд - часть средств бюджета сельского поселения Сытомино, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.»
1.2. П.п. 2.1.1 п. 2.1 раздела 2 исключить.
1.3. П.п. 2.1.2 п. 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1.2. Межбюджетных трансфертов на формирование дорожного фонда, получаемых из бюджета Сургутского района и других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.»
2.  Администрации сельского поселения Сытомино обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
3. Решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения	                                   		    Л.А.Бахметова